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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 116276 Fecha: 07/12/2023
Asiento N° 4691 Compromiso N° 983

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 o - Nota Débito N°0 .
A LA ORDEN DE: ANDY ANDY RICHARD FELIPE USD 162.50

LA SUMAR DE: CIENTO SESENTA Y DOS Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 07 de Diciembre del 2023

DETALLE DEL COMPROBANTE:
ANDY ANDY RICHARD FELIPE.- Pago por la liquidacidén de viatios comisidn N° 168 de

03/10/2023, por trasladarse a parroquia chonta punta antén Tena ejecutar los
trabajos mantenimientos de las wvias a las comunidades de Agua Santa- Rio
Bueno- Puerto Rico- Bbahoyo - Cruz Chicta, longitud 16.8 km, Sr.Teodoro Andi

(jefe de grupo) inicio de trabajos 11 de septiembre de 2023, por una jornada de
22 dias segun memo Nro.026-DOP de 05/09/2023, y se amortiza el cpte. pago N°
115856

Usuario: KELMI

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor
CTA 30767 ANDY ANDY RICHARD FELIPE 162.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 162.50

APLICACION CONTABLE

Caodigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 712.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 712.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 162.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 712.50

SUMA#OAWEIA&S& 0 7 D]C 2023 1,425.00 1,425.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso  Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 712.50 712.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 712.50 712.50

7 Tlgo. Marco Esp:mc;sa_ "~ Referenci,
Director Financiero Subdirector Contabilida Beco Central !
oH4U03
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Gobierno Auténomo Descentralizado
Provincial de Napo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

ORDEN DE PAGO N° 116276

FECHA: 7 de diciembre de 2023 VALOR USD: $162.50

CIENTO SESENTA Y DOS DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

ANDY ANDY RICHARD FELIPE

POR CONCEPTO DE:

Pago por la liquidacion de viatios comision N° 168 de 03/10/2023, por trasladarse a
parroquia chonta punta anton Tena ejecutar los trabajos mantenimientos de las vias a las
comunidades de Agua Santa- Rio Bueno- Puerto Rico- Bbahoyo - Cruz Chicta, longitud 16.8
km, Sr.Teodoro Andi (jefe de grupo) inicio de trabajos 11 de septiembre de 2023, por una
jornada de 22 dias segtiin memo Nro.026-DOP de 05/09/2023, y se amortiza el cpte. pago
N° 115856

CANCELADO 0 7 DIC 2023

AUTORIZADO POR:

PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

|COMPROMISO Nro.: 983 FECHA: 05/12/2023 ;
| |
| i
BENEFICIARIO: ANDY ANDY RICHAR FELIPE-AYUDANTE
CONCEPTO : qumdacwc‘n: de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicies Institucionales N.168-DOP de fechal
03/10/2023 |
|LUGAR 3 Agua santa-Parr. Chonta Punta |
|NO. DE DiAS : 22 dias continos |
i MONTO : $162.50 [
I
. | LISTA DE CHEQUEO '
| No. TIPO DE REQUISITO —— l L —— OBSERVACIONES
| CUMPLE

|
|
|
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe | E ‘ -
1 q e . v I | Solicitud legaiizada Nro. 168-DOP
inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su delegado. | |
!r
|
|

; Formulario de * Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe |
inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad o su
delegado, detallando las actividades cumplidas. (

[ V]
<

Informe legalizado Nro. 168-DOP

Facturas (s) de gastos per: alimentacion y hospedaje emitidas a | |
3 Gl eetse ! ' . ; Nota de Venta N. 28 de fecha 01/10/2023
nombre y cédula del servidor (a). |

4 |Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v Del 11 de septiembre al 01 de cotubre/2023

i

|

i
|De fecha octubre 11/2023 legalizada por Lcda. ‘
| |Zeneida Bosquez- Recursos Humanos Talleres y

5 |Certificacién de asistencia v ;Abog‘ Sergio Zambrano-Subd. Talento Humano
| 1 | con varias observaciones en el timbre del reloj
; | | biométrico
Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision . - Certificados de trabajo firmado por el

del supervisor o Jefe inmediato.

[ 1
| |
|Fiscalizador y el Jefe de Grupo |
T 1

Certificade de cumplimiento o asistencia a la Comisidn del lugar al
|:ual asistieron.

Certificado de trabajo firmado por el Presidente del Gad
Parroquial de Chonta Punta, de fecha 02/10/2023

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrinicas 0 manuales.

[ |
, s |
iy 19 Valor del vidtico: $37.50 |
trabajados | [
e
TOTAL VIATICOS $ 712.50 | |
| . |
5 A justificar 70% S 498.75 CANCELADO 0 7 DIC 03
| Asume la entidad 30% $213.75
Presentacion de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: $ 498,75
Sin presentacién de facturacion conforme normativa: §213.75
Suma total del viitico: § 712.50
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: S 0,00
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 |Nro. Comprobante 1115356
VALOR A PAGAR: $ 162.50
BORADQO POR:

Paulina Paez A.

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO~3




GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 983

Certificacidén No: 749
Transaccidén No: 9971
Fecha: 24/11/2023
Proveedor: ANDY ANDY RICHARD FELIPE
Identificacién: Cédula 1500459282

Programa: 40 OBRAS PUBLICAS
SubPrograma: 01 GESTION DE LA VIALIDAD
Proyecto: 001 SIN PROYECTO

Actividad: 004 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

DETALLE:

Pago por la liquida.de la solicit.de autoriza.para cumpli.de serv.Intituc.No 168 de 03/10/2023,
a parroquia chonta punta antén Tena ejecutar los trabajos
Rio Bueno- Puerto Rico- Bbahoyo — Cruz Chicta,
(jefe de grupo) inicio de trabajos 11 de septiembre de 2023, por una jornada de 22
de (Andy Andy Richard Felipe) en calidad de Ayud.

trasladarse

las comunidades de Agua Santa-

Sr.Teodoro Andi

dias segun memo Nro.026-DOP de 05/09/2023,
maqui. p

por

mantenimientos de las vias a

longitud 16.8 km,

De

VAREVALC

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 712.50 199,702.48
Total = 712.50 199,702.48

ing. Valeria Arevalo
Analista 2 Presupuesto

24/11/2023 9:41

CANCELADO 0 7 DIC wa

GAD Pro

,._,J,r CLAUDIA MARIBEL
.g, ,_.‘.”.L,‘ LLACTA TAPUY

e a: kel

Lic. Claudia Mamallacta
Subd. De Presupuesto
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Tlgo. Marco Espinosa

Director Financiero




GAD PROVINCIAL DE NAPO'
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 749

Transaccidén No: 1223
Fecha: 24/11/2023

Responsable: GUERRERO MANGUI CHRISTIAN ROLANDO
Identificacidén: Cédula 1500719396
Programa: 40 OBRAS PUBLICAS
SubPrograma: 01 GESTION DE LA VIALIDAD
Proyecto: 001 SIN PROYECTO
Actividad: 004 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION
DETALLE:

Reajuste Disponibilidad # 749 segun solicitud Nro. 168-DOP de fecha 03/10/2023

VAREVALC
Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -75.00
Total => -75.00
NOCRT ¢ \
CANCELADO 0 7 DIC 238
S CiAD A VAR IBEL
L ™ ¥ &f MAMALLACTA TAPUY ——- B i
R s iranto alustrinisssmecs pos A vy o T MARCO LAURIANO
{cf-VALERIA MICAELA [ORY i ! ESPINOSA ESPINOSA
Ao AREVALO UQUILLAS
!
Ing. Valeria Arévalo Leda. Claudia Mamallact Tlgo Marco Espinosa
Analista 2 De Presupues Sub. De Presupuesto Director Financiero
24/11/2023 9:43 Pagina 1/1




BOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

"PROVINCIAL DE NAPO

CUADRO DE LIQUIDACION DE VIATICOS 2023 ACUERDO MINISTERIAL NO. 290-MDT-2015, DE 16 DE DICIEMBRE/2015 y 082-MDT-2016, PUBLICADO EN EL REGISTRO OFICIAL EL 23 DE MARZO DEL 2016
NO. Pr;i%:ﬁsfc NOMBRES Y DESTINO DE LA FrCLAMENTO TERRO vATIEeS VALOR e ART.3NO VALOR bl creeme o1
COMISION TOTAL 5
SOUGITVET 1o APELLIDOS COMISION [ Hospep comision | JUSTIFICA | JUSTIFICA | o, cajE ANTICIPO | ANTICIPO | oTRos | DEscuenTo [FOR RECIBIR
ACS.L ZONA | NO. DIAS ALIMENT. 70% 30%
INFORME AJE
GASTOS VIATICOS SUELDO
) ANDY ANDY RICHARD |PARROQUIA .
168-DOP 311012023 [cpiine CHONTA PUNTA B _13 20.00 17.50 712.50 498.75 213.75 712.50 550.00 - - 550.00 162.50
s

TOTALES 20.00 712.50 498,75 213.75 - - 550.00 162.50

Art. 3.- Sustitiyase el art. 15 Control y Liquidacién del Acuerdo Ministerial No. 0280-2015 por el siguiente: el 70% debera justificar del valor total del viatico en gastos de alojamiento y/o alimentacién, segin corresponda, con facturas, N/V y el 30% no requeriré de
documentos de respaldo y sobre su importe se imputara presuntivamente su utilizacion que seran asumidos por la institucian, y conforme sefiala el Art. 12 del Reglamento Interno del GAD Provincial de Napo.

ALERIA MICAELA
AREVALC UQUILLAS

O] 2o dseid
Nombres y Apellidos Ing. Valeria M. Arévalo U
Cargo: ANALISTA 2 DE PRESUPUESTO

€202 210 £ 0 oav1aonyy
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@®®® Miisterio GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
@®@®®® deRelaciones | PROVINCIAL DE NAPO

Laborales

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON

REMUNERACION FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

168-D0P / 03-10-2023
P
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: | PUESTO:
ANDY ANDY RICHARD FELIPE ' AYUDANTE DE EQUIPO Y / O MAQUINARIA PESADA
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: ’ NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
COMUNIDAD AGUA SANTA — PARROQUIA | DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

CHONTA PUNTA -- PROV. NAPO i |

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: ANDY ANDY RICHARD FELIPEL- AYUDANTE DE
EQUIPO Y / O MAQUINARIA PESADA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

’)| 12-09-2023

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision No 168- DOP me traslade en calidad de AYUDANTE
DE EQUIPO Y / O MAQUINARIA PESADA, a ejecutar trabajos de:

Mantenimiento de la via que conduce a las comunidades: Agua Santa — Rio Bueno.< Puerto Rico-
Babahoyo- Cruz Chicta. Longitud 16.8 km. /

11-09-2023

Traslado de la maquinaria de los Talleres del GADP de Napo al sector deé Chonta Punta sector de
Puerto Rico limpieza y acceso a la Mina y cargada de combustible

Avance de obra aproximadamente de 400 metros. Labore 4 horas,  CANCELADO [ 7 DIC 202

Limpieza de la maquina revisién de los filtros de combustible, revision de aceite del motor, revision
de trampa de agua y engrasada del cucharon de la maquina
Avance de obra aproximada de 600 metros.

Labore 8 horas.

ot




13-09-2023

Limpieza de la maquina revision de los filtros de combustible, revisiéon de aceite del motor, revision

de trampa de agua y engrasada de la maquina
Avance de obra aproximada de 400 metros. -
Labore 8 horas.

14-09-2023

Limpieza de la maquina revision de los filtros de combustible, revisién de aceite del motor, revisién
de trampa de agua y cargada de combustible

Avance de obra aproximada de 600 metros.

Labore 8 horas. -

15-09-2023

Limpieza de la maquina revision de los filtros de combustible, revision de aceite del motor, revision
de trampa de agua y cargada de combustible

Avance de obra aproximada de 500 metros..

Labore 9 horas. -~

16-09-2023

Limpieza de la maquina revision de los filtros de combustible, revision de aceite del motor, revision
de trampa de agua y engrasada de la maquina y cargada de combustible

Avance de obra aproximada de 500 metros. -

Labore 7 horas. .

17-09-2023

Limpieza de la maquina revision de los filtros de combustible, revisién de aceite del motor, revisién
de trampa de agua y cargada de combustible.
Avance de obra aproximada de 400 metros.

Labore 8 horas. - CANCELADO |

18-09-2023

Limpieza de la maquina revision de los filtros de combustible, revision de aceite del motor, revision
de trampa de agua.

Avance de obra aproximada de 600 metros.

Labore 8 horas. .~




19-09-2023

Limpieza de la maquina revision de los filtros de combustible, revision de aceite del motor, revisién
de trampa de agua y engrasada de la maquina

Avance de obra aproximada de 600 metros. /

Labore 8 horas.

20-09-2023

Limpieza de la maquina revision de los filtros de combustible, revisién de aceite del motor, revision
de trampa de agua y cargada de combustible

Avance de obra aproximada de 500 metros.

Labore 8 horas.

21-09-2023

Limpieza de la magquina revision de los filtros de combustible, revision de aceite del motor, revisién
de trampa de agua.

Avance de obra aproximada de 300 metros.-

Labore 8 horas. .

22-09-2023

Limpieza de la maquina revision de los filtros de combustible, revision de aceite del motor, revision
de trampa de agua y engrasada de la maquina y cargada de combustible.

Avance de obra aproximada de 400 metros. |

Labore 8 horas. |/

23-09-2023

Limpieza de la maquina revision de los filtros de combustible, revision de aceite del motor, revision
de trampa de agua.

Avance de obra aproximada de 600 metros.

Labore 8 horas. . CANCELADO 0 7 DIC 202

)| 24-09-2023

Limpieza de la maquina revisién de los filtros de combustible, revisiéon de aceite del motor, revision
de trampa de agua y cargada de combustible

Avance de obra aproximada de 500 metros. «/

Labore 8 horas. -J




25-09-2023

Limpieza de la maquina revision de los filtros de combustible, revisiéon de aceite del motor, revision
de trampa de agua

Avance de obra aproximada de 400 metros. _,

Labore 8 horas. **

26-09-2023
Limpieza de la maquina mantenimiento de la excavadora el kit de las 250 horas cambio del aceite del
motor y filtros de combustible

Avance de obra aproximada de 500 metros. “

Labore 5 horas.

J

| 7)| 27-08-2023

Limpieza de la maquina revisién de los filtros de combustible, revisiéon de aceite del motor, revisién
de trampa de agua y engrasada de combustible

Avance de obra aproximada de 500 metros. -

Labore 8 horas.

28-09-2023

Limpieza de la maquina revision de los filtros de combustible, revision de aceite del motor, revision
de trampa de agua y cargada de combustible

Avance de obra aproximada de 300 metros. -

Labore 8 horas.

29-09-2023
PERMISO POR ASUNTOS SINDICALES.VOTACIONES DE SITGADPRON

| 30-09-2023

Limpieza de la maquina revision de los filtros de combustible, revision de aceite del motor, revision
de trampa de agua
Avance de obra aproximada de 400 metros.

Labore 7 horas. v

CANCELADO 0 7 DIC 2023

AO




01-10-2023

Limpieza de la mdquina revision de los filtros de combustible, revision de aceite del motor,
revision de trampa de agua.

Avance de obra aproximada de 200 metros.

Labore 4 horas v

02-10-2023

NO SE LABORO POR FALTA DE COMBUSTIBLE.

Retornando al Tena culminando la jornada de 20 dias.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

CANCELADO 0 7 DIC 223

PERVISOR (JEFE DE GRUPO)




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-aaa 11-09-2023 ~ 01-10-2023 - | Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
HORA hh:mm 07:29 16:54 habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL — s, | B0 | R EORN
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm 5
aaaa aaaa m
otros)
TENA-
COMUNIDAD
AGUA SANTA ; .
TERRESTRE INSTITUCIONAL (PARROQUIA 11-09-2023 07:29 01-10-2023 16:54
CHONTA
- PUNTA) - -

NOTA: En caso de haber utilizado transporte plblico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viéticos, Subsistencias y

Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

7{ .

-~

L |
ANDY ANDY RICHARD FELIPE
AYUDANTE DE EQUIPOY /O
MAQUINARIA PESADA

NOMBRE:

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o
su delegado.

FIRMAS DE APROBACION

3

CANCELADO 0 7 DIC 2

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

FIRMA DEL O LA INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

Nombre: Ab#cwsmu R GUERRERO M

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

AL




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

"PROVINCIAL DE NAPO

SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

1’44_

CERTIFICACION

Qljién suscribe Abg. ZAMBRANO PEREZ SERGIO- SUBDIRECTOR DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma CERTIFICA:

Que el servidor publico ANDY ANDY RICHARD‘{AELIPE-AYUDANTE DE EQUIPO Y/O
MAQUINARIA PESADA laboro en la parroquia Chon

Bueno-Puerto Rico-Babahoyo-Cruz Chicta, segun solicitud de autorizacion N° 168-DOP vy
mediante memorando 026-DOP de fecha 05 de septiembre del 2023, por una jornada de 22

Punta comunidades de Agua Santa-Rio

dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 11 de septiembre del 2023, y
segun reloj biométrico se registra 11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,30
de septiembre y 01 de octubre del presente afio.

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil N°® 25 y la
certificacion emitida por el PRESIDENTE DEL GAD PARROQUIAL DE CHONTAPUNTA.

Sin embargo, revisado el reporte de la asistencia de la jornada de trabajo del mencionado
servidor, se encuentran las siguientes novedades:

e 29/09/2023 no trabaja. -
e 02/10/2023 no hay timbres. .~

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en lo que
estimare conveniente, excepto para tramites judiciales. 9
pto p j cELADo 0 7 DIC 23

'ku

Tena, octubre 11 de 2023

\NCIAL
£ 2O O

SUBDIRECCION

Lcda : .. DETALENTO J
: ; oo HUMANO 2

SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 2 SUBDIRECTOR DE TALENTO HUMANQ.........-

LT

Elaborado por: ZB
Av. 15 de Noviembre y Zamora. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1052
email: ebosquez@napo.gob.ec 4 5




CIUDAD: Tena

EMPLEADO ANDY ANDY RICHARD FELIPE

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Periodo del :

Y

Reporte - Timbres

11/09/2023 al

01/10/2023

Cl: 1500459282 Cod. 149

N

AN

A\

A

_o

/fl
/Q

s

/(6

A

e

TIMBRE RELOJ ACCION OBSERVACION
un 11/09/2023 07:29 /‘ 209806 Entrada .
- Jun 11/09/2023 07:29 209806 Entrada
un 11/09/2023 17:18,~” - 25 Salida -
mar 12/09/2023 07:12 7 25 Entrada
mar 12/09/2023 18:39 // 5 Salida .~
mié 13/09/2023 07:42_~ 5 Entrada -
mié 13/09/2023 18:58 _~ 25 Salida
ue 14/09/2023 07:46 / 25 Salida -
ue 14/09/2023 17:59 7 25 Entrada
vie 15/08/2023 07:08_/ 25 Salida ~—__
vie 15/09/2023 18:08 // 25 Entrada. :
sab 16/09/2023 06:28 5 Salida —
sab 16/09/2023 17.03 é 25 Entrada’
dom 1770612023 0752 /:/ 25 Entrada  —
dom 17/09/2023 17:.05 25 Desconocido » I
__ Jun 18/09/2023 06:06./{1 5 IDesconocido «_
o un 18/09/2023 17:29' / 25 Salida e
~~mar 19/08/2023 06:57 // 26 Entrada
mar 19/09/2023 18:05, 25 Salida
_mié 20/09/2023 06:29 25 Entrada
mié 20/09/2023 16:53 // 25 Salida
ue 21/09/2023 06:53 // 25 Entrada .
ue 21/09/2023 16:51 7 25 Salida
e 2210912023 0625 7 73 Entrada
Vie 22/00/2023 1829 47 25 Salida CARCEIADO U 7 UIU 2083
sab 23/09/2023 06:42 /:/ 25 Entrada.
/' L-Sséb 23/09/2023 17.03 .~ 25 Salida
sab 23/09/2023 2145 - P25 Salida
dom 24/09/2023 06:36 .- R5 Entrada
dom 24/09/2023 16:52 _- 25 Salida _—
un 25/08/2023 06:24 25 Entrada ~
/ “15 Jon 2570972023 62:9/ 25 Saida =
=¥nar 26/09/2023 06:26 25 [Entrada .
mar 26/09/2023 16:56 R5 Salida :
Imié 27/09/2023 06:49 25 Entrada -,
rnié 27/09/2023 18:39 25 ISalida
of) Jue 28/08/2023 0623 7 25 Entrada .,
M\ \ e za00m023 774 7. 25 Salida -~
‘;\ Vie 29/09/2023 05:56 R5 Salida v - W\e
sab 30:0912023@ 25 Entrada
| -
%séb 30/09/2023 16:41 / 25 Salida oo
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GAD PROVINCIAL

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

Tena, 05 de octubre de2023

Yo Ing. LOBATO QUIROZ JOSE IGNACIO - en calidad de ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA
VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Seiior ANDY ANDY RICHARD FELIPE con ClI: 1500459282; laboré como ayudante
de la excavadora HYUNDAI # 18 del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo, por una jornada de 20 (veinte) dias con excepcion del viernes 29 de septiembre del
2023 por permiso por asuntos Sindicales y el 02 de octubre del 2023 por motivo de falta de
abastecimiento de combustible, conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
07 Dias. Lunes a Domingo 11-12-13-14-15-16-17 (Septiembre 2023)
07 Dias Lunes a Domingo 18- 19 -20- 21- 22- 23- 24 (Septiembre 2023)
06 Dias Lunes a Domingo 25-26-27-28-30-01 (Septiembre -octubre 2023)

TOTAL: 20 Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: Minada y cargada de material pétreo, en la mina de 30 de agosto
GADPN, para el mantenimiento desde el sector del rio Bueno- (Fuerzas Unidas)- Agua Santa-
Puerto Rico-Colonia Babahoyo- Cruz Chicta de la parroquia de Chonta Punta.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

CANCELADO 0 7 DIC 2023

Ing. José Lobato
Analista 3 de Infraestructura Vial

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2888104
e-mail: vialidad@napo.qob.ec
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(Retace

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

Y/ | PARROQUIAL CHONTAPUNTA

ADMINISTRACION 2023 - 2027

CERTIFICADO DE TRABAJO

A peticion verbal de parte del interesado, el suscrito Sr. Roy Roberto Robles
Reyno con cédula de identidad N° 150074493-1, en calidad de Presidente del

Gobiemo Parroquial de Chontapunta, en debida y legal forma;

CERTIFICA

Que: El Serior: ANDY ANDY RICHARD FELIPE portador de la cédula de ciudadania
N° 150045928-2, Ayudante de la Excavédorc Hyundai Nro. 18 del Gobierno
Provincial de Napo, realizd labores de minado y cargado de material pétreo a
las volquetas para los frabajos de MANTENIMIENTO DE LA VIA QUE CONDUCE A
LAS COMUNIDADES: AGUA SANTA - RIO BUENO - PUERTO RICO - COLONIA
BABAHOYO - CRUZ CHICTA. LONGITUD 16.8 KM/ por una jornada de trabajo
desde el 11 de septiembre del 2023 hasta el 01 de octubre del 2023, por un lapso
de 20 dias con excepcion de los dias viernes 29 de septiembre y lunes 02 de
octubre de 2023, pernoctando en el sector de la “Y" de Agua Santq,
demostrando durante el tiempo de su permanencia responsabilidad,
honestidad y dedicacién por lo que ha ganado la confianza y aprecio de los
moradores y autoridades de la parroquia.

CANCELADO 0 7 DIC 208
Es todo cuanto puedo CERTIFICAR- en honor a la verdad, facultGndole al
interesado, dar uso del presente documento en lo que estime conveniente,

excepto para trdmites judiciales.

de octubre del 2023

PRESIDENTE DEL GA

( Prqm !

PRESIDENCIA

v

Telf:: (06) 3017 219

E-mail: juntaparroquialchontapunta@yahoo.corn

Direccion: Parroquia Chontapunta

Zona Cent.c




Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO-ECUADOR

-~

CERTIFICADO

TEODORO MARTIN ANDI INTRIAGO- Jefe de Grupo del G.A.D.P.
DE NAPO, en debida y legal forma Certifica,

QUE: el sefior: ANDY ANDY RICHARD FELIPE portador de la Cédula
de Ciudadania N° 1500459282, 1abor6 como Ayudante de la excavadora
HYUNDAI # 18 del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo, por una jornada de 20 dias a partir del 11 de septiembre al 02 de
octubre del 2023, a excepcion del viernes 29 de septiembre del 2023 por
permiso por asuntos Sindicales y el 02 de octubre del 2023 por motivo de
falta de abastecimiento de combustible, quien cumplié trabajos a €l
encomendados con responsabilidad y puntualidad en los trabajos de
mantenimiento vial desde el sector del rio Bueno-(Fuerzas Unidas)- Agua
Santa- Puerto Rico-Colonia Babahoyo- Cruz Chicta de la parroquia de
Chontapunta.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, para los fines
pertinentes.

LO CERTIFICO,

CANCELADO 0 7 DIC 2073

Tena, 02 de octubre del 2023.

PSP

-

i Intriago

-~ JEFE'DE GRUPO

r
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Andy Alvarado IR U.C.: 1501191363001
Claudio Gabriel

NOTADEVENTA

~ SERIE 001-001-00

CONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULAR - REGIMEN RIMPE

ANDY ALVARADO CLAUDIO GABRIEL  omowe! o [2’92'9‘9"?5"8“”]
Eataric Régimen Cliente:.. lj{f’CA?’ 8 O/ ﬁ’?‘é (
ACTIVO RIMPE - NEGOC  Ovsesr.. L. L. T ——

POPULAR RUC: .....L.0.00 ‘/5923’ 9. . Fecha m |
Fecha de registro Fecha de actual  [cANT. DESCRIPCION P.UNIT.| V.TOTAL |
11/10/2022 No registra D120 | DESAVENOS Yso | 90 &P
Inicio de actividades Reinicio de acti ' |20 |ALI7LER20S Yso | 90 B
1111012022 No registra ]l 7ERENDS Yso |85 50

/9 |HOSPEDAH T& 13 22

Jurisdiccion
ZONA 2 / ORELLANA / LORETO ‘
Tipo Agente de reter
PERSONAS NATURALES NO

Domicilio tributario aouUT UL 073
Ubicacion geografica 53 (O

OAIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA. EMISOR m
Provincia: ORELLANA Cantén: LORETO Pa /25D

FORMA DE PAGO

EFECTIVO D TRANSFERENCIA D

TARJETA CREDITO / DEBITO D
OTROS

Direccion
Barrio: FUERZAS UNIDAS Carretera: ° - £ - e Shéorrfie
KILOMETRO DE LA ESCUELA RUBEN @:::i‘l et s i o wiwons |

Medios de contacto e
Celular: 0997931198 Email: rolisvera@hotmail.com

Actividades economicas

- C10750401 - SERVICIOS DE APOYO A LA ELABORAC[@(DE COMIDAS Y PLATOS PREPARADOS A
CAMBIO DE UNA RETRIBUCION O POR CONTRATO. )

- 155100902 - OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORT@ TIEMPO EN CABANAS, CHALETS,
CABANAS CON SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA.

Establecimientos

Abiertos ' Cerrag@®CELADO 0 7 DIC 2083
1 0

Obligaciones tributarias
- 1011 - DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA PERSONAS NATURALES

Numeros del RUC anteriores

No registra




R

Apellidos y nombres Namero RUC
ANDY ALVARADO CLAUDIO GABRIEL 1501191363001

Cadigo de verificacidn: RCR1698352114884225
Fecha y hora de emision: 26 de oclubre de 2023 15:28
Direcclén 1P: 181,39.34,170 ’

Validez del certificado: El presente cetlificado es valldo de conformidad a lo establecido en Ia
Resolucién No. NAC-DGERCGC15-00000217, pubficada en el Tercer Suplemento del Regisiro Oficial
462 del 19 de marzo de 2015, por Io que no requlere sello nl firma por pare de la Administracidn
Tributaria, mismo que lo puede verificar en la pAgina iransacclonal SRl en linea y/o en la aplicacion

SRI Mavil,
o
22
R T AR LR s B R T A e e S ERUBLCA I LA DS RN e
A, af b Rw’i A “GL’A’M“{“RI’ f'-‘-‘g;‘ R .m' .J&E o 'fk Ry R miarg S , ﬁm
S R R 3‘.‘.".u r.:-?; & AU ey .«ﬁe’ams. ’-'\1.5.,1.-&5.. R AT P L sl 'n:.* AR,




B0 A IR RAL TR

PROVINCIALDE MAP0

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCTONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 168-DOP _~

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 05/09/2023

VIATICOS [ X | MOVILIZACIONES |

| SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION [ |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

ANDY ANDY RICHARD FELIPE  /

AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

SERVIDOR
COMUNIDAD AGUA SANTA - PARROQUIA CHONTA e W -
PUNTA PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Chicta. Longitud 16.8 km. /

ANDY GREFA MARLON MARCO -

Sr. Teodoro Andi — Supervisor (Jefe de Grupo)

GREFA RIVADENEYRA CARLOS NICOLAS — OPERADOR DE EXCAVADORA HYUNDAI Nro. 18

ANDY ANDY RICHARD FELIPE - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

OPERADOR DE MOTONIVELADORA CAT. 09

LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

CERDA GREFA JONNY TEODOMILO — OPERADOR DE RODILLO CAT. Nro. 07

QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO —~ OPERADOR DE RETROEXCAVADORA HY UNDAI Nro. 05
PILCO INCA SALOMON ORLANDO — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

Se le dispone, movilizarse a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a ejecutar trabajos de:
-Mantenimiento de la via que/conduce a las comunidades: Agua Santa — Rio Bueno — Puerto Rico — Babahoyo — Cruj

CANCELADO 0 T DIC WA

[nicio de trabajos: 11 de septiembre de 2023, por una jornada de 22 dias continuos.

Ing. José Lobato - fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
NONBRE DE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
TRANSPORTE
dd-mm-aa |/ hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - COMUNIDAD AGUA
TERRESTRE INSTITUCIONAL | SANTA (PARROQUIA
CHONTA PUNTA)

Hlosho3 [+:29  |oflolace3 | sy

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO:

TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

PESADA

AYUDANTE DE EQ PO Y/O MAQUINARIA

DELEGADO

i

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA osu

Y2
(@I

IAlbDE NAPO
CION DE

Abg. Cristian

C
EC

ndo Guerrero Mangui
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
DELEGADO E[{-’SENOR PREFECTO

A
. /
'.’r;
h )

)

\ ; y \\"\ 2
NOTA: Esta solicltuddebera ser presentada para su Mrﬁfaﬂm mﬁuﬁ_g‘

menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios.institucionalés;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
e De no existir disponibilidad presupuestaria, lanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del lérmino de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por Ia Maxima Autoridad o su Delegada.

GAD PROVIN
SUBCIR
RESUPUESTO
[ éf

@
FECHA:
SECRETARIA:

02 (o8 leves o AODZ.

o)

.

\}

7 U‘n:-‘
[

A3
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Banco Central del Ecuador

Detalle OPIS Tramitadas en el SPI

[ GENERADO POR:FAJARDO ARIAS |
TERESA MARIBEL \
Fecha: 11/12/2023 08:23:17 |
|

Nro. Ref. BCE

Institucion Publica

Nro. Cuenta

19309905

GAD PROV NAPO - FID

1210010

=
!u‘; Referencia.Inst
o

1178

Institucion Financiera

COOP. AHORRO Y CREDITO TENA LTDA

Totales: |

Fecha: 07/12/2023

Institucion Financiera: TODOS

Nro. Cuenta: TODOS
# Cta. Beneficiario Monto # Ced. ldentidad Nombre Beneficiario [ (‘lllll:(u; : Estado

ent:
LY SN TR A W T R Salebe . g K o B
307(‘37‘ 162.50 1500459282 | ANDY ANDY RICHARD FELIPE 02|OPI ACREDITADA
1| 162.50

Obsarvacion

2

LCC)MPRUHANIE: DE PAGO 116276
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